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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/smeg-fab28rdyvc5
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTtBo Kamep

Konn4yecTBo KOMMPEeCccopoB

Obwurn obbem

MonesHbin 06bEM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus
LiBeT
Knacc sHepronoTtpebneHuns

Fabapwursl:
LLnpurHa

Bec

BeicoTa

nybuHa
nybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTun

KOHCTpYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konin4ecTBo MoJiok

Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON KaMepbl
MonesHbi 06bEM X0N04MSIBHON KaMepbl
MaTepuan aBepHbIX BankoHOB
HacTpanBaemasi 30Ha (My/bTMU30Ha)

Mopo3unbHaa KaMmepa:
Konn4ecTBo oTaeneHnn
JIbporeHepaTop

MOLLHOCTb 3aMOpa>nuBaHUS
OcBelleHne MOpPOo3nIbLHON KaMepbl

YnpaBneHue U UHOUKaLUA:

1

1

281 n

270 n

6e3 No Frost

6e3 No Frost
OTHENbHO CTOSALWNIA

O[HOKaMepHbIi
X0N0A4NNbHUK

3N1EKTPOMEXAHNYECKOE
XKENTbIN
A+++

60.1 c™m
73.5 kr
150 cm
78.8 c™m
72.8 c™m

eCTb

3

26 N

244 n

NNacTUK MeTasn
HeT

1
OTCYyTCTBYET
2 Kr/cyT

HeT

CtpaHuua 3 n3 4



1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@otezj:g;lsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

XonopgunbHaa KaMepa:

NMpou3BoAUTENILHOCTb U 3HEepPro3dpeKTUBHOCTD:

CtpaHuua 4 us 4



